
 

Основна школа „Данило Киш” 

Београд, Генерала Штефаника бр.6 
 

 

ТЕРМИНИ ОТВОРЕНИХ ВРАТА 
школска 2023/2024. година 

важи од септембра 2023. године 
 

Име и презиме наставника 

Р
а

зр
ед
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м
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а

  

Ч
а

с 
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1. Анђелка  Мирковић / Директор школе   Канцелариј

а 2. Aна Крунић V1 Одељењски старешина понедељак неп 4.  
3. Миљан Терзић V2 Одељењски старешина четвртак пар 1.  

4. Марија Севић V3 Одељењски старешина уторак неп 4.  

5. Јелена Ђурић V4 Одељењски старешина среда  пар 2.  

6. Марика Миловановић Чочовска V5 Одељењски старешина четвртак неп 4.  

7. Весна Јањић V6 Одељењски старешина понедељак пар 4.  

8. Ана Радић V7 Одељењски старешина четвртак неп 3.  

9. Драгана Ђорђевић Фиданов V8 Одељењски старешина четвртак пар 2.  

10. Милош Антић V9 Одељењски старешина уторак пар 2.  

11. Милица Васовић VI1 Одељењски старешина петак неп 3.  
12. Наташа Илић VI2 Одељењски старешина понедељак пар 5.  

13. Ана Ђукић VI3 Одељењски старешина среда неп 6.  

14. Данка Нововић VI4 Одељењски старешина петак пар 3.  

15. Олгица Рабреновић VI5 
Одељењски старешина понедељак 

уторак 

1 

2 

6. 

1. 
 

16. Милена Богићевић VI6 Одељењски старешина среда пар 4.  
17. Ивона Ђукић VI7 Одељењски старешина среда неп 2.  

18. Иван Пузовић VII1 Одељењски старешина уторак неп 2.  
19. Николина Рацковић VII2 Одељењски старешина среда пар 3.  

20. Љиљана Симић VII3 Одељењски старешина уторак неп 6.  

21. Наташа Ников VII4 Одељењски старешина среда пар 2.  

22. Душица Пецељ VII5 Одељењски старешина понедељак неп 3.  

23. Светлана Петровић VII6 Одељењски старешина уторак пар 2.  

24. Наташа Јевтић VII7 Одељењски старешина понедељак неп 2.  

25. Нада Симановић VII8 Одељењски старешина понедељак пар 3.  

26. Виолета Пушица VIII1 Одељењски старешина четвртак неп 3.  
27. Јелена Калезић VIII2 Одељењски старешина понедељак пар 5.  

28. Зоран Богатиновић VIII3 Одељењски старешина среда неп 7.  

29. Весна Башић VIII4 
Одељењски старешина понедељак 

понедељак 

1 

2 
9.35-10.10 

15.35-16.10  

30. Слободан Бекоња VIII5 Одељењски старешина среда неп 5.  

31. Оливер Златановић VIII6 Одељењски старешина среда пар 1.  

32. Ана Крунић / Српски језик понедељак неп 4.  
33. Данка Нововић / Српски језик петак пар 3.  

34. Ивона Ђукић / Српски језик среда неп 2.  
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35. Јелена Ђурић / Српски језик среда  пар 2.  

36. Љиљана Симић / Српски језик уторак неп 6.  

37. Милена Богићевић / Српски језик среда пар 4.  

38. Драгана Алавања / Српски језик понедељак неп 1.  

39. Александра Ђорђевић / Енглески језик четвртак пар 5.  

40. Ана Радић / Енглески језик четвртак неп 3.  

41. Наташа Сарић / Енглески језик четвртак пар 3.  

42. Александра Вјештица / Енглески језик четвртак неп 4.  

43. Радисав Стеванчевић / Енглески језик уторак неп 3.  

44. Драгана Гојковић / Немачки језик четвртак пар 2.  

45. Наташа Радивојевић / Немачки језик уторак неп 5.  

46. Николина Рацковић / Немачки језик среда пар 3.  

47. Бранислава Врбашки / Математика среда пар 5.  

48. Виолета Пушица / Математика четвртак неп 3.  

49. Ивана Јанковић / Математика понедељак пар 3.  

50. Марија Севић / Математика уторак неп 4.  

51. Милица Васовић / Математика петак неп 3.  

52. Светлана Савовић / Математика понедељак пар 5.  

53. Душица Пецељ / Географија понедељак неп 3.  

54. Нада Симановић / Географија понедељак пар 3.  

55. Тамара Алексић / Географија уторак неп 2.  

56. Јелена Калезић / Историја понедељак пар 5.  

57. Марко Трифуновић / Историја понедељак неп 4.  

58. Александра Ђурђев / Историја четвртак неп 2.  

59. Ана Ђукић / Биологија среда неп 6.  

60. Наташа Илић / Биологија понедељак пар 5.  

61. Олгица Рабреновић / Биологија 
понедељак 

уторак 

1 

2 

6. 

1. 
 

62. Марика Миловановић Чочовска / Физика четвртак неп 4.  

63. Весна Јањић / Физика понедељак пар 4.  

64. Вера Стојисављевић / Хемија уторак пар 2.  

65. Снежана Латас / Хемија  уторак пар 3.  

66. Ивана Минић / Хемија понедељак неп 2.  

67. Весна Башић / Техника и технологија 
понедељак 

понедељак 

1 

2 
9.35-10.10 
15.35-16.10  

68. Слободан Бекоња  Техника и технологија среда неп 5.  

69. Сузана Вранић  Техника и технологија уторак пар 3.  

70. Слађана Миловановић  Техника и технологија четвртак неп 4.  

71. Зоран Богатиновић  Техника и технологија среда неп 7.  

72. Милош Антић / Информатика и рачун. уторак пар 2.  

73. Светлана Петровић / Информатика и рачун. уторак пар 2.  

74. Драгана Марић / Информатика и рачун. среда неп 3.  

75. Софија Љубинковић / Ликовна култура понедељак неп 2.  
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76. Страхиња Симић / Ликовна култура понедељак пар 4.  

77. Драгана Ђорђевић Фиданов / Музичка култура четвртак пар 2.  

78. Маја Николовски Михајловић / Музичка култура уторак неп 4.  

79. Злата Јеремић  Музичка култура     

80. Наташа Јевтић / 
Физичко и здравствено 

васпитање понедељак неп 2.  

81. Иван Пузовић / 
Физичко и здравствено 

васпитање уторак неп 2.  

82. Миљан Терзић / 
Физичко и здравствено 

васпитање 
четвртак пар 1.  

83. Оливер Златановић / 
Физичко и здравствено 

васпитање 
среда пар 1.  

84. Александра Ђурђев / Грађанско васпитање четвртак неп 2.  

85. Христијана Гоцић / Верска настава     

86. Милан Живановић / Верска настава понедељак пар 5.  

                                                                                                                                                            Директор школе 

                                                                                                                                                          Анђелка Мирковић  

 


